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EXP. NO. CM-2024-142

 FECHA: 10/10/2024
NRD: 2024-002607
FORM. NO.: D/F 20/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HIPERNOVA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

H&C ENGINEERING CONTRACTORS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UND

INVERSOR 3.0 KW DE ONDA SINUSOIDAL PURA CON SU BASE
*BASE METÁLICA PARA INVERSOR PINTADA CON PINTURA EPÓXICA
*GARANTÍA DE UN (1) AÑO PARA EL INVERSOR 3.0 KW SINUSOIDAL DE ONDA PURA
*INCLUYE TODOS LOS ACCESORIOS DE FUERZA PARA LA PUESTA EN MARCHA DEL INVERSOR
  

RD$38,430.00 RD$38,430.00

Marca: PHASE II
Entrega: 5 Días 
Garantía: 1 Año en piezas y 
servicio  
Cumple: SI

RD$80,188.00 RD$80,188.00

Marca: TRACE US3024
Entrega:  3 semanas 
Garantía: 7 Años, 3 años 
full, 4 años en servicioss en 
taller -mano de obtra
Cumple: SI

RD$41,396.45 RD$41,396.45

Marca:  PHASE II
Entrega: 3 semanas maximo
Garantía: 1 Año 
Cumple: SI

RD$110,635.71 RD$110,635.71

Marca: Trace
Entrega: 15 Días 
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

1.1 4 UNDADES
BATERÍAS DE GELATINA 6V 260A 20HR CICLO PROFUNDO
*BASE METÁLICA PARA BATERÍAS PINTADA CON PINTURA EPÓXICA

 *GARANTÍA FULL DE DOS (2) AÑOS PARA LAS BATERÍAS Y TRES (3) AÑOS PRORRATEADOS
RD$14,151.00 RD$56,604.00

Marca: Dyno
Entrega: 5 Días 
Garantía:  Full de dos (2) 
años para las baterías y tres 
(3) años 
prorrateados

Cumple: SI

RD$14,813.00 RD$59,252.00

Marca: DYNO
Entrega: 3 semanas
Garantía: 2 Años full, 3 
años prorrateados
Cumple: SI

RD$19,765.50 RD$79,062.00

Marca: S.E GREEN
Entrega: 3 semanas maximo
Garantía: 2 años full, 3 
años Prorrateados 
Cumple: SI

RD$22,445.71 RD$89,782.84

Marca: Dyno
Entrega: 15 Días 
LABORABLES
Garantía: 2 Anos full 3 
años Prorrateados 
Cumple: SI

1.2 1 PA
SERVICIO DE INSTALACIÓN DEL INVERSOR CON SUS BATERIAS 

RD$10,000.00 $10,000.00

Marca: N/A
Entrega: 5 Días 
Garantía: 1 Año en piezas y 
servicio  
Cumple: SI

RD$12,056.00 RD$12,056.00

Marca: N/A
Entrega: 3 semanas 
Garantía: No tiene 
Cumple: SI

RD$60,000.00 RD$60,000.00

Marca: N/A
Entrega: 3 semanas 
maximo
Garantía: No tiene 
Cumple: SI

RD$35,000.00 RD$35,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 Días 
LABORABLES
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora  EVALUACIÓN REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 

RD$123,940.12 RD$178,765.28 RD$277,793.89

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista RD$18,906.12 RD$27,269.28 RD$42,375.34

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BRIMARGE GROUP, SRL HIPERNOVA, SRL H&C ENGINEERING CONTRACTORS, SRL 

*TIEMPO DE ENTREGA: 3 SEMANAS DESPUÉS EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
*GARANTÍA: 1 AÑO: 2 AÑOS FULL BATERÍAS Y 3 AÑOS PROTERRADOS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$105,034.00 RD$151,496.00 RD$235,418.55

CASA ARMES, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

26/09/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ EDIFICIO SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

RD$180,458.45

RD$32,482.52

RD$212,940.97

CRÉDITO 30 DÍAS

El monto total del valor de la oferta expresado en letras 
difiere del expresado en cifras en la oferta económica, 
prevalece el monto expresado en las cantidades parciales, 
conforme el artículo 96 apartado a) de la Resolución 1-
2023 Reglamento de Compras y Contrataciones del Poder 
Judicial.
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